para instalação de equipamentos novos e prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva, com fornecimento de peças, em equipamentos odontológicos dos consultórios das 
USFS, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Contratado: TAINAN DE 
JESUS MIRANDA ALMEIDA - ME. CNPJ Nº 10.921.811/0001-89. Valor: R$. 16.010,00 
(DEZESSEIS MIL E DEZ REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de dezembro de

[...]

08 – Secretaria Municipal de Saúde  
Unidade: 09 – Fundo Municipal de Saúde  
Projeto/Atividade: 2.112 – Manutenção da Saúde Bucal - SB 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: 14  

VALOR: R$. 16.010,00 (DEZESSEIS MIL E DEZ REAIS) 

VIGÊNCIA: De 15/12/2021 a 15/12/2022.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 093/2021. 

DATA DO CONTRATO: 15/12/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 15 de dezembro de 2021.

[...]

BURACICA E LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  
UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

08  09 2.041 3.3.90.30.00.00 02 

VALOR: R$. 4.053,54 (QUATRO MIL, CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUATRO 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 15/12/2021 a 15/12/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021.  

DATA DO CONTRATO: 15/12/2021.

[...]

lona, outdoors, carimbos) de responsabilidade da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  
UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

08 09 2.110 3.3.90.39.00.00 14 

VALOR: R$. 7.116,50 (SETE MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 16/12/2021 a 16/12/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 034/2021.  

DATA DO CONTRATO: 16/12/2021.